habuit ab uno. **¶** dicitur quod debet se purgare. extra de adult. significasti. et ar. extra de sept. si quoniam de pe. di. j. importuna. secundum unum. qui hoc non extra de presump. cum in iuventute. **¶** Quid si liquere potest infamia ortam esse ab inimicis. **¶** non est purgatio indicenda reo. ij. q. v. omnibus. extra de accusat. qualiter. xi. q. i. j. in cunctis. Alii dicunt sufficere undecumque orta sit. dum tamen apud bonos graua sit eius opinio. ar. extra de presump. cum in iuventute. et c. accedens. xxiii. q. ij. ecce tu dicitur quod sic non valet testimonium ab inimicis platum. nec iudex secundum illud sciare debet. ut extra de sy. licet. et c. per tuas. extra de accusat. cum oporteat. extra de re iudic. cum i. et a. ita nec propter infamiam ab eis ortam indicenda est reo purgatio. ut in primis dicitur. **¶** Item non quod purgat quis se non solum a crimine. sed etiam ab irregularitate. ut extra de pur. ca. accedens. **¶** Item purgat se non solum clericis. sed etiam laicis. ut e. t. nos inter. Item et mulier. e. t. moniales. **¶** Illud et scias. quod episcopus sibi suspectos potest ad purgationem cogere. ij. q. v. omnibus. extra de of. ord. ex parte in si. quod verum est. quoniam ingens est presumptio contra eos. alias non. ij. q. j. primo. lxxv. di. si quid vero. extra de sy. licet. nisi infamati sint apud bonos et graues. ut extra de pur. ca. cum in iuventute. de hoc non. secundum propositum. extra de accusat. cum oporteat. **¶** Hoc et non. quod infamat apud populum debet se publice purgare. si apud clericum coram clero. et in utroque casu coram iudice. xxij. di. illud. ij. q. v. presbiter si. et c. omnibus. xv. q. v. de crimine. ij. q. j. si peccauerit. xlv. di. si illud. **¶** Item non. quod prius quam recipiat infamati purgatio denunciari debet publice. ut qui voluerit accusare procedat. certum tempus superioris arbitrio moderandum. ut extra de qui si. sint legit. latoz. extra qui ma. ac. pos. c. si. **¶** Sed nunquid post purgationem receptam aliquis ad accusationem admittet. **¶** Utique si sua iniuria persequatur. et propter se nescuisse purgationem indicendam. alias non. ff. de accusat. is cuius hysdem. extra de accusat. de hys. ij. q. v. habet h. ff. nau. causa. licet. in si. vel nisi doceat collusionem interuenisse. ff. de iniur. eum qui. s. popularibus. de hoc extra. e. ex tuarum.

EXPLICIT LIBER TERTIUS.